
Processo Nº 006/2021                    Pregão Presencial  006/2021  
 

 

 

Abertura: 04/03/2021                     Julgamento: 04/03/2021 

 

 

Objeto: Aquisição de peças para manutenção de máquinas do Departamento 

Municipal de Transportes. Licitação exclusiva para Micro Empresas e Empresas de 

Pequeno Porte nos termos da Lei Complementar n  147/2014.    
 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 

                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata 

destes autos, adjudicando o seu objeto ao licitante vencedor, a saber: 

 

LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI, 

(CNPJ: 11.371.179/0001-00) com o valor total de R$ 35.345,45 (Trinta e Cinco 

Mil e Trezentos e Quarenta e Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centavos). 

 

MINAS IMPERIO AUTO PEÇAS LTDA, (CNPJ: 23.502.824/0001-65) com o 

valor total de R$ 14.390,83 (Quatorze Mil e Trezentos e Noventa Reais e Oitenta e 

Três Centavos) 

 
 

                            Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  

          Em 09 de Março de 2021. 

 

 

                John Wercollis de Morais  

                   Prefeito Municipal 

 

 

 
Publicado no átrio e no site WWW.pratinha.mg.gov.br no dia 09/03/2021 
 
 
Publicado no diário AMM no dia    __________/__________/___________  
 

 
 

 

http://www.pratinha.mg.gov.br/


 

 


